Código de atividade: 04.122.001.2.068–Manutenção e Funcionamento da SMG
Elemento de despesa: 33.90.30 – Material de Consumo;
Sub-Elemento: 22 – Material de Limpeza e Higienização; 
Fonte: 15000000
Base legal: Art. 124 da Lei nº 14.133/2021.
Valor Total contratual: R$ 53.294,53 ( cinquenta e três mil, duzentos e noventa e quatro 
reais e cinquenta e três centavos ). 
Vigência: O presente contrato terá o prazo de vigência de 12 meses a partir de 07 de março de 2026.
Data da Assinatura: 30 de janeiro de 2026. 
Assinaturas:
Contratante: Jose Serafim da Costa Neto - Secretario Municipal de Governo SMG/NATAL